
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy chữa cháy” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHƯỚC 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật PCCC năm 2001 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

PCCC năm 2013; Nghị định số 136/2020/NĐ-CP, ngày 24/11/2020 quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật PCCC và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật 

PCCC ngày 22/11/2013; 

Căn cứ Công văn số 3286/UBND, ngày 29/8/2023 của UBND huyện Bình 

Sơn về tập trung xây dựng, nhân rộng mô hình Tổ liên gia an toàn phòng cháy, 

chữa cháy (PCCC); 

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND, ngày 14/9/2023 của UBND xã về xây 

dựng mô hình Tổ liên gia an toàn về phòng cháy, chữa cháy; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Mô hình “Tổ liên gia an toàn phòng cháy và chữa 

cháy” trên địa bàn thôn Phú Long 2, Bình Phước, gồm các hộ gia đình có các 

các ông/bà đại diện có tên sau: 

 1. Ông: Đinh Tấn Viễn, sinh năm: 1978 - Tổ trưởng. 

   Đại diện hộ kinh doanh: Gas Viễn. 

 2. Ông: Đoàn Ngọc Thịnh, sinh năm: 1995 - Thành viên. 

 Đại diện hộ kinh doanh: Điện máy An Thịnh. 

 3. Chị: Nguyễn Thị Bông, sinh năm: 1974 - Thành viên. 

 Đại diện hộ kinh doanh: Tạp hoá Bông. 

 4. Ông: Nguyễn Thị Nhi năm: 1971 – Thành viên 

 Đại diện hộ kinh doanh: Phân bón Nhi 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH PHƯỚC 

 

Số: 285/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Phước, ngày 18 tháng 9 năm 2023 



 2 

 5. Bà: Phạm Thị Thu, sinh năm: 1975 – Thành viên. 

 Đại diện hộ kinh doanh: quán ăn Thu 

 Điều 2. Giao Công an xã Bình Phước chịu trách nhiệm quản lý, chỉ đạo 

hoạt động mô hình theo đúng quy chế hoạt động và định kỳ báo cáo kết quả về 

UBND xã.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Văn phòng – Thống kê 

xã, Trưởng Công an xã, Trưởng thôn Phú Long 2 và các ông/bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BCĐ PCCC và CNCH xã; 

- Công an huyện (Đội QLHC); 

- Lưu: VT, CA.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Ngô Văn Vương 

 


		2023-09-19T07:38:57+0700


		2023-09-19T07:56:05+0700


		2023-09-19T07:56:05+0700




